14.

Cuique membranae propria inflammatio, suppuratio et mors.

15.

Mehercule, Opium non sedat!

16.

Acida et rubefacientia non sunt anti-
phlogistica.

17.

Roborantia alvum movent et sistunt.

18.

Non exstat purgans antiphlogisticum.

19.

Metalla nonnisi praeparata servantur
et adhibeantur.

20.

Multum differt, num ἄνω an κάτω
evacues?

21.

Diarrhoea in peripneumonia saepe bona.

22.

Vomica ex morbillis semper lethalis.

23.

Miasma exanthematum certum est,
nequaquam vero febrium.

24.

Non exstat febris maligna et sui ge-
neris.

25.

Omnis mors est apoplectica.

26.

Difficillimum est medici iudicium, num
vulnus lethale sit necne.

27.

Vix iudices, quando foetus vitalis fiat.

28.

Monstrumne vita dignum sit, nec ne,
dijudicare iudex non valet.

29.

Hermaphroditismus est monstrositas.

30.

Hermaphroditismus non semper recu-
sat generationem.

31.

Quaeritur, annon partus artificialis in
pelvi angustiore post tricesimam hebdo-
madem sit instituenda?

Quaestio inauguralis.

D. Promovendi:

*De damno, quod medicinae intulit sic dicta
philosophia naturae.*